

**Na faktuře uvádějte vždy
číslo objednávky.**

PŘÍLOHA OBJEDNÁVKY Č: 3467/2016/180

OBJEDNATEL

Statutární město Ostrava

Magistrát
Prokešovo nám.8
729 30 Ostrava

Bank.spoj.: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu : 70180-1649297309/0800
IČ : 00845451
DIČ : CZ 00845451 (Plátce DPH)

DODAVATEL

Bartolini s.r.o.
Veveří 476/39
602 00 Brno - Veverí

Bank. spoj.: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 219880196/0300
IČ : 28267672
DIČ : CZ28267672 (Plátce DPH)

Předmět plnění :

V rámci realizace projektu „Posílení prevence kriminality v Ostravě prostřednictvím asistentů prevence kriminality a multidisciplinárního přístupu“ (reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_026/0002789), financovaného z prostředků ESF prostřednictvím OP Z, státního rozpočtu a rozpočtu statutárního města Ostravy, objednáme službu:

VÝROBU A DODÁNÍ OCHRANNÝCH POMŮCEK/ODĚVŮ

dle uvedené tabulky:

| název položky | cena za ks vč. DPH | počet ks | cena za položku vč. DPH | poznámka |
|--|-----------------------|-------------|----------------------------|--|
| Obuv vycházková MX624AB | 1 390,00 | 4 | 5 560,00 | 1x vel. 43., 2x vel. 42., 1x vel. 38., |
| Obuv zimní BATES 2262 | 1 990,00 | 5 | 9 950,00 | 1x vel. 44., 2x vel. 43., 1x vel. 40., 1x vel. 39. |
| Sezónní kalhoty 12 Z 003 | 1 070,00 | 10 | 10 700,00 | 2ks*5APK = velikosti dle přiložené tabulky – míry |
| Zimní kalhoty 12 Z 004/3 | 1 395,00 | 5 | 6 975,00 | 1ks*5APK = velikosti dle přiložené tabulky – míry |
| Bunda zimní | 2 200,00 | 2 | 4 400,00 | 1ks - vel. S, 1ks – vel. M |
| Bunda Softsh. 511-01 | 1 299,00 | 3 | 3 897,00 | 1x vel. M., 1x vel. XL., 1x vel. XXL |
| Bunda Fleec. 506-01 | 495,00 | 3 | 1 485,00 | 2x vel. XL., 1x vel. M |
| Polokošile 5078 /tmavě modrý límeček, sekaný reflexní pruh na konci rukávů/ | 990,00 | 10 | 9 900,00 | 2ks*5APK = 4x vel. M., 2x vel. XL., 4x vel. XXL |
| Termoprádlo set 30401+30901 | 990,00 | 5 | 4 950,00 | 2x vel. S., 2x vel. XL., 1x vel. XXL |
| Rukavice 90855-06 | 300,00 | 5 | 1 500,00 | velikost jednotná (pozn. 2 ženy + 3 muži) |
| Čepice zimní H37356 | 70,00 | 5 | 350,00 | velikost jednotná |

tabulka – míry:

| Jméno | Obvod pasu | Obvod boků | Délka vnější nohavice/ od pasu dolů | Délka vnitřní nohavice/ od rozkroku dolů |
|------------|---------------|---------------|--|---|
| Baláž | 108 cm | 116 cm | 90 cm | 75 cm |
| Bimka | 88 cm | 97 cm | 95 cm | 67 cm |
| Facunová | 93 cm | 104 cm | 104 cm | 81 cm |
| Horváthová | 115 cm | 126 cm | 96 cm | 64 cm |
| Šariška | 91 cm | 100 cm | 92 cm | 70 cm |

Místem dodání plnění je pracoviště Městské policie Ostrava, Hlubinská 6, 702 00 Ostrava (Bc. Martina Böhmová).

Celková částka nepřesáhne 60.000,-Kč vč. DPH.

Fakturace bude provedena po dodání plnění.

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na 15. den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Lhůta plnění : **do 4. 11. 2016**
Cena : 60.000,00Kč vč. DPH
Vyřizuje / tel. : Ing. Jana Svobodová / 599 443 822
V Ostravě dne : 17. 10. 2016